KALAMASU S.A.

110731

Guayaquil, jueves 02 de abril del 2009

Señora

MARÍA LORENA MEDINA COLMONT

Sot: 2619-4-03.

En su despacho

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la compañía KALAMASU S.A., reunida el día de hoy, tuvo el acierto de reelegirla como GERENTE GENERAL de la misma, por el lapso de cinco años.

De conformidad con lo establecido en el artículo Vigésimo Sexto de los Estatutos Sociales, usted ejercerá de forma individual, la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, sin más limitaciones que las señaladas en la ley y los estatutos.

Sus atribuciones constan en la Escritura Pública de Constitución de la compañía **KALAMASU S.A.**, otorgada ante la Notaria Décima del Cantón Guayaquil, abogada María Pía Yannuzzelli de Velásquez, el 28 de noviembre del 2002, e inscrita en el Registro Mercantil, el 13 de enero del 2003.

Muy atentamente,

SOFÍA EUGENIA MEDINA COLMONT

PRESIDENTE

RAZÓN: Acepto el cargo de GERENTE GENERAL para el cual he sido nombrada.

Guayaquil, 02 jueves de abril del 2009.

MARÍA LORENA MEDINA COLMONT

C.C. No.: 090896734-2

NACIONALIDAD: ECUATORIANA

DOMICILIO: GUAYAQUIL

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintidos de Abril del dos mil nueve queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía KALAMASU S.A., a favor de MARIA LORENA MEDINA COLMONT, a foja 41.795, Registro Mercantil número 7.443.

ORDEN: 17549









2

REVISADO POR:



ran alicus 6

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA